זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי מחוז מרכז.

העתק ההחלטה יועבר לשרות המבחן.

נוכח סיום ההליך הפלילי, אין עוד הצדקה להחזקת כספי הפקדון בקופת ביהמ"ש. כספי הפקדון שהופקדו במסגרת תיק
המעצר, יועברו לעוה"ד תילאווי, לבקשת הנאשם בכפוף להוראת כל דין או להוראה משפטית מחייבת אחרת.

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ו, 08/10/2015 במעמד הנוכחים.

הדס רוזנברג שיינרט , שופטת

הוקלדעלידיגליוקסלר